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БРОЈ НА ДЕЛ 1D15F1500

ПРОИЗВОДИТЕЛ APEM Inc.

ОПИС SWITCH JOYSTICK 6A 250V

СТАТУС НА СЛОБОДНИОТ СТАТУС / ROHS СТАТУС Водород / RoHS во согласност

ПОДАТОЦИ

РЕЈТИНГ НА НАПОН - AC 250V

НАПОН - СНАБДУВАЊЕ -

ТИП Joystick, 2 - Axis

СТИЛ ЗА ЗАВРШУВАЊЕ Solder Lug

ФУНКЦИЈА НА ПРЕКИНУВАЧОТ 8-Way Directional

СЕРИЈА 1000

ДИМЕНЗИИ НА ПАНЕЛ Circular - 22.00mm Dia

ИЗЛЕЗ Digital (Mechanical Switch)

ДРУГИ ИМИЊА 679-1406

РАБОТНА ТЕМПЕРАТУРА -20°C ~ 50°C

ОПЕРАТИВНИ СИЛИ -

ТИП НА МОНТИРАЊЕ Panel Mount

НИВО НА ЧУВСТВИТЕЛНОСТ НА ВЛАГА (MSL) 1 (Unlimited)

МЕХАНИЧКИ ЖИВОТ 5,000,000 Cycles

СТАТУС НА СЛОБОДНИОТ СТАТУС / ROHS СТАТУС Lead free / RoHS Compliant

ЗАШТИТА ОД ВЛЕЗ IP65 - Dust Tight, Water Resistant

ФУНКЦИИ, ЕКСТРА -

КАРАКТЕРИСТИКИ Includes Limiter and Bezel Set

ЕЛЕКТРИЧЕН ЖИВОТ -

ДЕТАЛЕН ОПИС Joystick, 2 - Axis Digital (Mechanical Switch) Output

ТЕКОВНА РЕЈТИНГ 6A (AC)

КОНТАКТ МАТЕРИЈАЛ Silver (Ag)

КОНТАКТИРАЈ КОН Gold

ТИП НА АКТИВАТОР Joystick

1D15F1500
Број на дел: 1D15F1500

Производител / марка: APEM Inc.

Опис на производот SWITCH JOYSTICK 6A 250V

Табли:

Статус на RoHs Водород / RoHS во согласност

Брод од Хонг Конг

Пат за транспорт DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
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Поврзани ознаки

Поврзани производи

1D13DL

Производители:  Altech Corporation

Опис:  1D13DL 13A CIRCUIT BREAKER D CHA
На залиха:  Out stock

RFQ

1D15DL

Производители:  Altech Corporation

Опис:  1D15DL 15A CIRCUIT BREAKER D CHA
На залиха:  Out stock

RFQ

1D15UL

Производители:  Altech Corporation

Опис:  CIR BRKR THRM-MAG 15A LEVER
На залиха:  24 pcs

RFQ

1D16

Производители:  APEM Inc.

Опис:  CAP TACTILE ROUND FROSTED WHITE
На залиха:  Out stock

RFQ

1D16M1500

Производители:  APEM Inc.

Опис:  SWITCH JOYSTICK 6A 250V
На залиха:  28 pcs

RFQ

1D1304-3

Производители:  Anaren

Опис:  RF DIR COUPLER 800MHZ-1.2GHZ SMD
На залиха:  Out stock

RFQ

1D16M1100

Производители:  APEM Inc.

Опис:  SWITCH JOYSTICK 6A 250V
На залиха:  Out stock

RFQ

1D15UM

Производители:  Altech Corporation

Опис:  CIR BRKR THRM-MAG 15A LEVER
На залиха:  16 pcs

RFQ

1D13UL

Производители:  Altech Corporation

Опис:  1D13UL 13A CIRCUIT BREAKER D CHA
На залиха:  Out stock

RFQ

1D1304-6

Производители:  Anaren

Опис:  RF DIR COUPLER 800MHZ-1.2GHZ SMD
На залиха:  Out stock

RFQ

1D13UM

Производители:  Altech Corporation

Опис:  1D13UM 13A CIRCUIT BREAKER D CHA
На залиха:  Out stock

RFQ

1D16DL

Производители:  Altech Corporation

Опис:  1D16DL 16A CIRCUIT BREAKER D CHA
На залиха:  Out stock

RFQ
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